

OBJEDNÁVKA

číslo / referenční kód:

RC-KST-CZ-841-ZCBN-23-0107

Prosíme uvádějte vždy nerozdělené na fakturu! Další pokyny pro fakturaci na další straně.

STRABAG

Uzavřená mezi níže uvedeným odběratelem a dodavatelem (dále společně také jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana").

Odběratel (firma/jméno, sídlo/místo podnikání, zápis v OR, kontaktní osoby, e-mail, telefon):

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, CZ - 158 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Korespondenční adresa: Vrbská 1821/31, 370 06 České Budějovice

Zapsaný u městského soudu v Praze, spisová značka B 7634

Ing. Tomáš Filip, tel. 777 890 659, tomas.filip@strabag.com; Vojtěch Kadlec, tel. 606 676 981, vojtech.kadlec@strabag.com

Kontaktní osoba pro potvrzení a administraci objednávky:

Magda Trnovská, magda.trnovska@strabag.com

Adresa pro doručení listinné Faktury: STRABAG a.s., P.O.Box 59, 253 01 Hostivice

E-mailová adresa pro Elektronické faktury: invoice.strabag@einvoiceing.comarch.com

Dodavatel (firma/jméno, sídlo/místo podnikání, zápis v OR / ŽR, kontaktní osoby, e-mail, telefon):

Teplárna Písek a.s.

IČ: 608 26 801

DIČ: CZ60826801

Ú Smrkovické silnice 2263

397 01 Písek

Kontaktní osoba pro potvrzení a administraci objednávky:

Ing. Roman Kubiš, tel. 734 684 573

E-mailová adresa pro komunikaci ohledně fakturace:

kubis@tpi.cz

Odběratel objednává u Dodavatele:

provedení díla, jehož specifikace je uvedena níže v této objednávce (dále jen "Dodávka").

Místo dodání Dodávky: Dům seniorů Písek, parc. č. st. 2406, Sovova č.p. 1556, 397 01 Písek

Kontakty pro převzetí: Ing. Tomáš Filip tel. 777 890 659, Vojtěch Kadlec tel. 606 676 981, Ludvík Michalecký tel. 602 331 830

Dodavatel dokončí Dodávku nejpozději do: 3.2.2023 - 30.9.2023

Stavba:

 Dodavatel bere na vědomí, že Dodávka je součástí stavby (dále jen "Stavba"):

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Stavba je umístěna na adrese: Sovova č.p. 1556, 397 01 Písek

Tuto stavbu provádí Odběratel coby generální dodavatel pro vyššího dodavatele - obchodní společnost (dále jen "Investor"):

Město Písek

Podrobná specifikace Dodávky:

	Předmět:	Interní kód:	Množství:	Měrná jedn.:	Jedn. cena:	Celk. cena:
1.	Objednáváme u Vás:					
2.	dle přiložené cenové nabídky dodávku a montáž sdělovacích a ovládacích kabelů jednotlivých strojů a zařízení souvisejících s provozem horkovodu (část PS02).			dle přiložené Cenové nabídky		245 986,00
3.	Součástí díla je dále vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. a její předání v 5 vyhotoveních a 2 x v datové formě (na CD, DVD nebo flash disku).					
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
Cena za Dodávku je maximální a nepřekročitelná (za provedení Dodávky v celém rozsahu) v následující výši (v CZK bez DPH):						245 986,00

Obchodní podmínky:

 dle Smlouvy: dle Protokolu o projednání nabídky: dle níže uvedených podmínek (Fakturace, Splatnost, Zádržné, Záruční doba):

Fakturace:

 vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura jediná faktura za celou Dodávku jiná:

Splatnost:

 standardní - 30dní od doručení faktury jiná

Zádržné:

0 % z fakturované částky bez DPH pozastaví Odběratel z úhrady za účelem zajištění plnění povinností Dodavatele (dále jen "Zádržné").

Nárok na zaplacení Zádržného vznikne Dodavateli vždy dle splatnosti po doručení žádosti Dodavatele do sídla Odběratele o zaplacení příslušné části:

0 % Zádržného je Dodavatel oprávněn vyžádat po oboustranném potvrzení protokolu o předání a převzetí Dodávky,

popř. po odstranění vad a/nebo nedodělků Dodávky, byla-li převzata s vadami a/nebo nedodělků.

0 % Zádržného je Dodavatel oprávněn vyžádat po uplynutí záruční doby za předpokladu, že jsou vypořádána veškerá práva a povinnosti z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost Dodávky.

Záruční doba (Dodavatel poskytuje Odběrateli na Dodávku záruku za jakost):

 ano a končí uplynutím uvedené Délky od převzetí Stavby Investorem od Odběratele ano a končí uplynutím uvedené Délky od předání Dodávky Dodavatelem Odběrateli není stanovena

Záruční doba začíná vždy běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Dodávky Odběratelem.

Délka:

61
měsíců

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1100029040/5500 (CZK), Unicredit Bank Czech Republic a.s., č.ú. 45148500/2700 (EUR)

1 Etapa - Přeložka na ulici Čapkova

Strukturovaná kabeláž SK – Optika – OP

Č.pol.	Typ, URS	Popis	Množství	MJ	cena za ks,m	cena celkem	montáž za ks,m	montáž celkem
Základní materiál								
1	Trubičky HDPE	Trubička HDPE 10/6 UV pokládká	350	m	31,70	11 095,00	65,00	22 750,00
2	Trubičky HDPE	Protažení do stávajících PE	129	m	0,00	0,00	40,00	5 160,00
3	Trubičky HDPE	Opatření trubiček pro zavěšení	30	m	32,00	960,00	50,00	1 500,00
4	Trubičky HDPE	Spojování HDPE	8	ks	230,00	1 840,00	350,00	2 800,00
5	Trubičky HDPE	Tlakování trubičky HDPE 10/6	350	m	0,00	0,00	25,00	8 750,00
6	Krabice IP 66	Micos montážní krabice	4	ks	6 120,00	24 480,00	580,00	2 320,00
7	Midia OK 2	Mikrokabel k zafouknutí do Mikrotrubiček 8 vl. 2Mm	130	m	31,50	4 095,00	36,00	4 680,00
8	Midia OK 4	Mikrokabel k zafouknutí do Mikrotrubiček 2 vl. 2Mm	215	m	22,80	4 902,00	29,00	6 235,00
9	Práce	Vaření optických kabelu v ODF	6	ks	200,00	1 200,00	592,00	3 552,00
10	Práce	Vaření optických pigtailu ve stanicích	4	ks	300,00	1 200,00	770,00	3 080,00
11	Materiál	Pigtail optický	4	ks	150,00	600,00	50,00	200,00
12	Práce	Měření optických tras, nepřímou metodou	3	ks	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00
Aktivní prvky								
13	IT Prvky	Optický gigabitový mediaconverter 1000base TX 1550 / RX 1310	3	ks	6 950,00	20 850,00	150,00	450,00
14	IT Prvky	Optický switch 5 x SFP, 1 x Combo	1	ks	6 285,00	6 285,00	150,00	150,00
15	IT Prvky	SFP Modul 1310/1550 a 1550/1310	6	ks	797,00	4 782,00	80,00	480,00
16	Práce	Propojení optického vedení s aktivními prvky	4	ks	450,00	1 800,00	50,00	200,00
17	Práce	Propojení prvku se stanicí	4	ks	550,00	2 200,00	100,00	400,00
18		Přívod elektro 230V	3	ks	1 950,00	5 850,00	500,00	1 500,00
19		Drobný elektroinstalční materiál	1	ks	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Ostatní								
20		ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.) - z ceny za dodávku					2 000,00	0,00
21		Stavební přímoci - Cena zahrnuje kompletní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průřazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení - z ceny za montáž					2 100,00	0,00
22		Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) - z ceny za dodávku					3 500,00	0,00
Úpravy TPI								
23	Metalka	Kabel TCEKEPFLE 3x4x0,8	30	m	23,00	690,00	40,00	1 200,00
24	Metalka	Spojka gelová	1	ks	4 350,00	4 350,00	2 000,00	2 000,00
25		Připojení na optickou síť Simelon + zřízení optického tunelu na TPI	1	kpl	18 000,00	18 000,00		0,00
26		Úprava rozvaděčů KPS	4	ks	1 200,00	4 800,00	2 000,00	8 000,00
27		Naadresování a přepojení	4	hod		0,00	500,00	2 000,00
28		Funkční zkoušky	2	hod		0,00		0,00
26		Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS elektronicky)	1	kpl		0,00	15 000,00	15 000,00
27		Import DSPS do SW datové sítě TPI	1	kpl		0,00	3 000,00	3 000,00
28		Zkušební provoz	24	hod		0,00	500,00	12 000,00
celkem						129 579,00		116 407,00
Celkem bez DPH								245 986,00

